РЕШЕНИЕ от 15 февраля 2016 года № 6 Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Борковского сельсовета Суджанского района СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШЕНИЕ от 15 февраля 2016 года № 6   Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Борковского сельсовета Суджанского района   Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Борковского сельсовета Суджанского района, Собрание депутатов Борковского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:   Утвердить состав комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Борковского сельсовета Суджанского района. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).       Глава Борковского сельсовета Суджанского района   П.И.Беляев                                 Утвержден решением Собрания депутатов Борковского сельсовета Суджанского района от 15.02. 2016 года № 6       Состав комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Борковского сельсовета Суджанского района.   Ф.И.О.   Пройдакова Людмила Петровна Депутат Собрания депутатов Борковского сельсовета Суджанского района Курской области Картавцева Екатерина Петровна Учитель МКОУ «Борковская основная общеобразовательная школа» Суджанского района курской области Ельникова Наталья Васильевна Учитель МКОУ «Борковская основная общеобразовательная школа» Суджанского района курской области Бесова Раиса Михайловна Начальник почтового отделения с.Борки Барсова Екатерина Николаевна библиотекарь Борковской сельской библиотеки